
 

 

  

 
 
Warszawa, dnia 20 marca 2018 roku 
Postępowanie nr 11/IAM/2018/03 

 
 
dotyczy:postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie 

usług transportu wystawy „Back to Front. Polish Exhibitions on Show” w Muzeum La 

Triennale podczas Milan Design Week 2018 w Mediolanie.  

 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.), 

Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

Pytanie nr 1 zadane w dniu 19 marca 2018r. 

Po czyjej stronie leży instalacja obiektów? 
Odpowiedź: 
Instalacja obiektów leży po stronie Zamawiającego. 

Pytanie nr 2 zadane w dniu 19 marca 2018r. 

Jaki jest dostęp w miejscu dostawy? Czy są schody, czy jest winda? Czy nie ma zakazów 
parkowania i auto ciężarowe może podjechać pod drzwi Muzeum? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, że w budynku, w którym zorganizowana zostanie wystawa nie ma 
wind, ale prezentacja odbędzie się na parterze. Ulica, która prowadzi do Muzeum ma 
ograniczenia dotyczące ruchu pojazdów, jednak będzie można wjechać docelowo na 
rozładunek i załadunek rzeczy będących przedmiotem transportu. 
Pytanie nr 3 zadane w dniu 19 marca 2018r. 

Zamawiający przewidział minimum 7h na rozpakowanie obiektów w dniu ich dostawy do 
Muzeum w Mediolanie (10.00 – 17.00 odbiór opakowań z terenu wystawy), natomiast 
zaledwie 3h  na ich zapakowanie (12.00 – 15.00) po zakończeniu wystawy. Czy istnieje 
możliwość wydłużenia tego czasu? Czy Wykonawca będzie miał wsparcie w zakresie 
pakowania ze strony pracowników Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis pkt.10 załącznika nr 2 do SIWZ , który otrzymuje brzmienie 

„Odbiór obiektów  w dniu 23 kwietnia 2018 o godzinie 18.00 z miejsca wystawy.” 

Wykonawca będzie miał wsparcie w opakowaniu obiektów ze strony Zamawiającego. 

Pytanie nr 4 zadane w dniu 19 marca 2018 r. 
W formularzu ofertowym jest wzmianka o zapewnieniu specjalistycznego sprzętu po stronie 

wykonawcy – proszę o doprecyzowanie , jakiego sprzętu dotyczy niniejsza informacja. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia rękawiczek 

pracownikom pakującym i rozpakowującym obiekty, specjalnych nożyków, taśm do 

zabezpieczenia obiektów, w tym zdjęć. 

 
 



 

 

Pytanie nr 5 zadane w dniu 19 marca 2018 r. 
Proszę o naniesienie poprawki w zakresie wzoru umowy, w którym pojawiła się wzmianka o 
świadczeniu usługi transportowej  polegającej na realizacji transportu eksponatów na 
wystawę na trasie Orońsko-Ryga-Gdańsk-Orońsko, która jest oczywistą omyłką pisarską. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w komparycji umowy  
z „zaś Zamawiający ogłosił przetarg nieograniczony na wykonanie na jego rzecz usługi transportowej, 
polegającej na realizacji transportu eksponatów na wystawę na trasie Orońsko-Ryga-Gdańsk-Orońsko 
a w wyniku rozstrzygnięcia przez Zamawiającego procedury udzielenia zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego, określonego w art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) wybrano ofertę Wykonawcy,” 
na „zaś Zamawiający ogłosił przetarg nieograniczony na wykonanie na jego rzecz usługi 
transportowej, polegającej na realizacji transportu eksponatów na wystawę na trasie Polska-
Mediolan-Polska a w wyniku rozstrzygnięcia przez Zamawiającego procedury udzielenia zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, określonego w art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) wybrano ofertę 
Wykonawcy, 
 

 
 
 
 

 

Z poważaniem 

Zastępca Dyrektora  

                                                                                                          Instytutu Adama Mickiewicza 

 

 

Dariusz Sobkowicz 


